Aliquod tibi propositum est scitum a te,

15 supponere pro A, que est eius contradictoria, quia hoc foret significare seipsam esse falsam. Et ita patet quod nec in A subiectum supponat nec in eius contradictorio quia in contradictoriis termini pro eodem supponunt.

6.12 Aliter paralogizatur sic: proponatur hec:

Hoc tibi propositum est tibi dubium,

20 que sit A, et queratur aut A sit verum vel falsum. Si concedatur, aliquod tibi propositum est tibi dubium, contra: | nec A est tibi dubium nec aliquid aliud propositum ab A, ergo nullum propositum est tibi dubium. Si dubitetur A, contra: A est tibi dubium, et A est tibi propositum, ergo propositum est tibi dubium. Similiter patet quod non potest dubitari quia
25 nec pro alio nec pro se. Pro alio non est A dubitanda quia constat quod nihil aliud ab A est tibi propositum; nec est dubitanda pro se ipsa quia si subiectum supponat pro toto, hec consequentia est bona:

E₄ 161rb

1 A] *om.* O 4 hoc] hec E₈ || est verum] *om.* E₄ 5 sic] et *add.* O || ista] *om.* O 6 scitum] nescitum O 7 ista] illud O 9 que] *om.* E₄ || queratur] queritur E₈ || sit²] est O || aut²] est *add.* O 10 respondeo] responditur O || concedendo] maiorem *add.* O 12 scitur] est scitum O 13 consequentia hec] conclusio illa O || Non] nec O || huius] scilicet *add.* O 15–17 contradictoria ... eius] *om. hom.* O 15 quia] quod E₈ 16 supponat] supponit E₄ 17 eodem] eisdem E₈ 18 proponatur] proponitur E₈ ponatur O 19 Hoc] *om.* E₄ 20 vel] aut O 21 A est] *inv.* E₄ 22 aliud] *om.* E₄ E₈ || propositum²] tibi *add.* O || est tibi] *inv.* O 23–24 si ... dubium] *om. hom.* O 24 Similiter patet] simile *vel* simul (*dub.*) potest E₄ 24–25 quia ... nec] *om.* O 25–26 Pro alio non... pro se] *om. hom.* O 26 ipsa] ipso O 27 supponat] supponit O || toto] tota O

by you, and this is true¹¹⁷ according to this solution, therefore A signifies a truth and only a truth, therefore A is true. The assumption is clear because A's subject does not supposit except for A, therefore it means only that the predicate inheres in ⟨A⟩ itself, and this is true,¹¹⁸ therefore ⟨A is true⟩. And so the inadequacy of this response is clear.

6.11 A paralogism can be made in another way like this: let this:

Something proposed to you is not known by you,

or

Nothing proposed to you is known by you,

be proposed, call it A, and ask about A if it is true or false, and the argument is clear.¹¹⁹

ad 6.11 To this I respond by granting A and when it is argued:

A is known by you and A is proposed to you, therefore something proposed to you is known by you,¹²⁰